

# **COMUNE DI COLONNELLA**

PROVINCIA DI TERAMO

Cod. Fisc.: 82001560679

P. IVA: 00629540675

## DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

N.134 del 10 GWENO 2016

OGGETTO: CORRESPONSIONE COMPENSO AL REVISORE DEI CONTI ANNO 2015. CIG Z171A3DD2F

#### IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

VISTO il D.L.vo 267/00 recante "T.U.L.F.L.";

DATO atto che con delibera CC n. 3 del 28 marzo 2015 è stato nominato il revisore dei conti per il triennio 2015/2018;

CHE con l'atto consiliare n. 23 del 27 luglio 2015 è stato approvato il bilancio di previsione per l'anno 2015;

CHE lo stanziamento per il compenso al revisore dei conti è stato previsto così come stabilito nell'atto di nomina, oltre le variazioni previste dalle norme ad oggi in vigore;

VISTO il D.M. 20/05/2005 con il quale si sono stabiliti i limiti massimi dei compensi e le maggiorazioni e/o decrementi eventualmente spettanti:

VISTA la disponibilità al cap. 19 pari a € 8.000,00;

#### **DETERMINA**

Di corrispondere al revisore dei conti Scutti Laura iscritta all'Albo dei dottori commercialisti di Chieti la somma di € 5.310,00= oltre oneri di legge (oneri





previdenziali 4% pari a € 212,40, IVA esente), oltre rimborso spese di accesso pari a € 700,00 e così per complessivi € 6.222,40;

- di imputare la spesa al cap. 19 "COMPENSO AL REVISORE DEI CONTI"
   anno 2015, quale compenso per l'incarico di revisore dei conti, e sul quale era
   stato registrato l'impegno al n. 2015/1/3/2 per € 8.000,00;
- ➤ di dare atto che la somma di € 1.777,60 costituisce economia di spesa che confluisce al risultato di gestione;
- ➤ di provvedere alla liquidazione a presentazione fattura da vistarsi dal responsabile del servizio per la regolarità della prestazione.

IL RESPONSABILE DI SETTORE Rag. Di Buò Teresa Nicolina



### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell'art. 151, c.) 4 del D.Lgs. 267/2000, APPONE il visto di regolarità contabile e attesta la copertura finanziaria al cap. 19 bilancio 2015 e registrazione della liquidazione al n. 2016 28 134 1

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Rag. Di Buò Teresa Nicolina

#### PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, viene pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi a partire da oggi

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO



EMAS
Dichlara gone Ambientale

**Z171A3DD2F** 

Stato

CIG COMUNICATO

Fattispecie contrattuale

CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O

CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO

Importo

€ 5.310,00

Oggetto

compenso revisore dei conti 2015

Procedura di scelta

contraente

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Oggetto principale del

contratto

**SERVIZI** 

CIG accordo quadro

**CUP**